Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.
32-329 Bolesław, ul. Osadowa 1
Tel: 32/6421958, 6422371

Informacja o terminach wywozu odpadów na 2025 r.

ALWERNIA

- oś. Kamionki, ul. Krakowska, ul. Olszewskiego, ul. Wróblewskiego, ul. Krasickiego, ul. Patelskiego, ul.Belwender, 
ul. Wiosenna, ul. Evron, ul. Zimowa, ul. Kulawki

· ODPADY KOMUNALNE :	
	miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	15
	12
	12
	10,26
	8,22
	5,20
	3,17,31
	14,28
	11,25
	9,23
	20
	17




· ODPADY SEGREGOWANE: (PLASTIK, PAPIER)
	miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	3
	4
	4
	2
	5
	3
	2
	4
	2
	2
	4
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· ODPADY SEGREGOWANE (SZKŁO)
	miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	7
	5
	5
	3
	6
	4
	3
	5
	3
	3
	5
	3

	· ODPADY BIODEGRADOWALNE (BIO)
	

	Miesiąc
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	3
	4
	4
	2,16,30
	14,28
	11,25
	9,23
	6,20
	3,17
	1,15,29
	17
	16





· Kosze i odpady segregowane proszę wystawiać do godz 7,00

· Punkt selektywnej zbiórki odpadów (PSZOK) zlokalizowany w miejscowości Alwernia, ul.
 I. Krasickiego 16 – czynny:
                                                                    Wtorek od 12.00 do 18.00
                                                              Środa od 8.00 do 12.00
 Czwartek od 12.00 do 18.00
                                                              Sobota od 8.00 do 12.00
